12. η̄ om P

ctus, qui ab belli iure mansisset intactus, verum belli tempestas omnia foedissime dissipasset. rex ut Thermopylas attigit, audivit Venetos relicto Isthmo abiisse, ut appetente vere redirent in Euboeam et ista loca omnia in dicionem acciperent. nunc si veniam, ad quam vobis tutus receptus est, eorum quae commisistis turpiter, decepti a pessimis Peloponnesiacis, qui nihil sani regioni isti consuluere, amplexi fueritis, scio (sic enim praecepit rex) vos nihil mali passuros; nec ad mancipientium miserandam condicionem deducemini, nec aliud quicquam mali experiemini. proinde si placet veniam oblatam admittere, singuli ad sua revertantur. quodsi oblatam veniam respueritis, profecto rex vos, quemadmodum et Venetos, hostium loco habebit." his cognitis quidam eorum qui in regem deliquerant, veniam non sunt aspernati; et clam desicientes a Venetis ad sua sunt dilapsi. quidam vero qui graviter obsidebantur in Taenaro, miserunt nuntios, ut quid pararent Pannones audirent. nam Veneti consolari haud cessabant Peloponnesiacos et alios, dicentes "ubi primum Pannones ab Istro fuerint progressi, nos cum classe in Hellespontum revertemur." regius dux Machunetes cum abiisset, Venetorum triremes appulerunt in Lemnum, impulsu

ρεις ἀνήεσαν ἐς Λῆμνον ἐποτρύνοντος τοῦ Κομνηνοῦ, ἀνδρὸς
ἀρίστου, καὶ αὐτοῦ ἐν τῇ Λήμνῳ τὴν ἀκρόπολιν κατακρα-
τούντος καὶ τὴν πάλαι πολίχνην τῆς Λήμνου ὑφ' αὐτῷ ποιη-
σαμένου. ἐς λόγους δὲ ἐλθόντες οἱ τῆς Λήμνου προεστῶτες
5 ὥστε χρήμασιν ἔξωνήσασθαι τὸ χωρίον, ἔφθησαν οἱ Οὐενετοὶ
παραλαβόντες τὴν ἀκρόπολιν, καὶ τὸν γε ἄνδρα τοῦτον ἀγα- P. 302
θὸν γενόμενον μετεπέμψαντο ἐς τὸν Ἰσθμόν. τούτου δὴ οὗν
ὑποτιθεμένου ἀνέπλευσαν ἐς τὴν Λήμνον οἱ Οὐενετοί, καὶ
αὐτοῖς τε ἀπὸ τῆς ἡπείρου στρατῷ ἐπελύσας, ἀπῆλαννεν ἔκα-
10 στος τῆς πόλεως. καὶ ὡς ἀνέπλευσαν, παρέλαβον πόλιν τὴν
Κέρκηδαν, καὶ τοὺς τε ἀρχοντας Τζαμπλάκονας ἀφῆκαν,
φρονογάν τε ἐγκαταλιπόντες, καὶ ἐπιστεῖσθαι σφίσι τε αὐτοῖς
καὶ ταῖς ἐν τῇ Πελοποννήσῳ πόλεσι. καὶ ὤχοντο ἀπιόντες
ἐπὶ Πελοπόννησον. ταῦτα μὲν τοῦ χειμῶνος τούτου ἐς τὴν
Πελοπόννησον ἐγένετο.

Comneni viri optimi, qui ibidem in Lemno arcem tenebat. venientes autem Lemni primores urbis collocuti sunt inter se, ut locum eum Venetis venderent. caeterum Veneti praevenerunt eos, occupantes arcem et virum hunc optimum miserunt in Isthmum; quo consulente navigarunt denuo in Lemnum. et cum ipse ab continente cum copiis proficiseretur, singuli deserentes oppida, in quibus manserant, una inde solverunt navibus impositi. occuparunt et urbem Cercedam; et dimisso inde magistratu, quem Zemplacones nominabant, eam prae-sidio imposito munivere; convehentesque frumentum et necessaria tum sibi tum Peloponnesiacis oppidis, ibant pergentes in Peloponne-sum. haec quidem ea hieme in Peloponneso sunt gesta.

INDEX HISTORICUS.

- Abdulatuphes Temiris filius 165,
18. 166, 10.
Abrahamus i. q. Empreimes 437, 5.
Acarnania 27, 6. 209, 2. 16. 237, 4.
Achaia 477, 11. eius princeps
242, 1.
Achmatus Turachanis f. 382, 2. Peloponnesi praefectus 457, 9. 469, 3.
Acriba urbs 445, 15.
Adornorum familia 262, 19.
Aedines dux Asianus a Paizite
imperio expulsus 65, 13. 66, 5.
168, 15. 244, 15.
Aegiades ex Asia oriundi pedites
344, 16.
Aeginae princeps 215, 20.
Aegyptus 142, 19. 144, 10.
Aenus urbs 12, 11. 520, 20.
aestus marini causa 94, 20.
Aetolia 27, 6. 29, 2. 209, 2. 211,
14. 236, 21.
Aetus regio Acheloi finitima 213, 3.
Agathes Brenezis f. 181, 20.
Aladines rex Syriae 13, 3. quo
defuncto inter regni optimates
discordia exorta est 14, 10. eius
ministri 66, 5.
Aladines Amuratis II. f. v. Oto-
manidae.
Alani 467, 20.
Albanis filii 527, 21. 545, 8.
Albarus Ioannis Iberorum regis dux
276, 8. Alphonsum Tarracensis-
um regem eiusque fratrem acie
devicit et in fuga comprehen-
dit 277, 8. contra Poenos pro-
fectus est 278, 13.
Albertus Germanorum imperator
426, 6. 428, 9. 13.
Albi Probatantes 462, 1.
Aleoti filius Aeginae princeps 215,
20.
Alexander Bulgarorum rex 36, 14.
Alexander Macedonum rex 149, 4.
153, 17.
Aliazes pocillator 234, 6.
Allophatzides mercenarii milites
230, 4. 441, 4.
Almenii familia de qua Iberorum
rex ortus 275, 18.
Alphonsus Tarracensis rex de
familia Medinorum 270, 11. ante
expeditionem in Italianam Iber-
orum regi bellum intulit 276,
6. una cum fratre Nabaris
rege ab Albaro duce captus
et ad Iberorum regem deductus
est 277, 9. a quo impune re-
missus est ib. 14. Siciliam sub-
egit 270, 13. in Italianam venit.
cum Ianuensibus bellum gessit
265, 5. in proelio navalی cap-
tus et ad Mediolani ducem ab-
ductus est ib. 21. a quo inco-
lumis ad suos dimissus est 266,
8. Parthenopes arces expugna-
vit 270, 15. a Sphortia Mar-
chiaе principe repulsus est 271,
8. Calabriam sibi subiecit ib.
15. iterum Parthenopen acces-
sit eamque expognavit ib. 17.
Gepanum in potestatem accepit
ib. 22. Iapygiae principem ag-
gressus est ib. 23. pace com-

- posita eius consobrinam filio suo notho Imphernando uxorem dedit 272, 3. cum Venetis et Tyrrhenis bella gessit ib. 11. Ligurum et Tarragonis regionem fratri Nabaris regi commisit ib. 17. contra Turcos proiectus est 430, 17. 432, 13. 433, 5. eius naves describuntur 489, 14. Amaria urbs 143, 21. Amastrum urbs Ianuensium 65, 7. 460, 9. Ambracia urbs 210, 11. Ampergum urbs 70, 20. Amurachorii ianuae milites 229, 14. Amurates I. v. Otomanidae. Amurates II. v. Otomanidae. Amures Turachanis f. 320, 3. Amythaon 244, 6. Andronicus II. v. Palaeologi. Andronicus III. v. Palaeologi. Andronicus excaecatus Ioannis V. f. v. Palaeologi. Andronicus Emanuelis f. v. Palaeologi. Anna Trapezuntii regis filia 527, 17. Antonius Rainerii f. 320, 14. 454, 6. Antonius Caroli de Tocorum familia filius nothus 213, 14. contra Venetos et Athenas bellum movit 214, 2. Anythines fl. 163, 14. Apicridium Byzantii quidam locus 43, 4. Arabaei viri Albani 319, 3. Arabia 119, 14. Araxes fl. 118, 21. Ardelium Pannodaciae regio 253, 11. Aretium urbs 292, 17. Argentina urbs 70, 4. 20. Argos urbs 97, 9. 15. 99, 1. 545, 7. 556, 17. 561, 6. Argyropolichna urbs 209, 18. 213, 4. 221, 22. 324, 5. Argyrus mons ex quo Nilus scaturit 141, 20. Arianites 249, 14. 357, 16. eius filia Scenderi nupta 350, 8. Ariminum 302, 2. eius dux 551, 19. Aristinum 557, 2. Armenii 64, 15. 142, 6. Armenia 168, 1. 8. 378, 23. 379, 11. Artabiles 464, 5. Ioannem Trapezuntii regem devicit 465, 6. Arte urbs quae olim Ambracia 210, 11. 237, 6. Artzinganis urbs 167, 23. 168, 8. v. Ertzica. Asanes Demetrii Emanuelis Graecorum regis filii gener 306, 19. 374, 21. 382, 3. 413, 18. 444, 5. 447, 14. 469, 1. 470, 13. 472, 11. 478, 21. 563, 6. Asia a Turcarum rege in semeassisive signa distributa 437, 21. eius duces 14, 20. qui contra Orchanem seditionem moverunt 24, 3. a Paizite regno expulsi ad Temirem regem auferunt auxilium rogatum contra Amuratem I. 39, 5. 65, 17. 102, 3. 145, 6. Assyriorum imperium 5, 16. cum Armeniis bellum 64, 21. Athenae 213, 17. 320, 6. 452, 19. 454, 16. 483, 7. Attica 12, 14. eius principes 207, 4. 319, 3. 320, 5. 327, 9. Atzamii Persae 167, 13. Atziceries Scytharum rex 129, 17. 130, 10. 284, 11. Atziliae urbes 71, 3. Austriae urbes 71, 3. Axius fl. 28, 19. 38, 16. Azapides 422, 1. Azatines 18, 14. dux Scytharum 324, 8. Azeolorum s. Accioiolorum familia de qua Rainerius 207, 21. Babylon Pagdatis nuncupata 113, 2. 168, 3. Bacchi 35, 6. Baimundus Venetus seditiosus 199, 14. Baptista Ianuensis 520, 10. Baramus Brenezis f. 181, 20. Barancus Brenezis f. 218, 13. Barcenona 87, 3. 267, 1. 274, 3. Basarcides qui sunt Pisidae 243, 19. Basiliza regio 308, 6. Beizes Brenezis f. 181, 20. Belgradum urbs 246, 7. obsessa ab Amurate II. 247, 7. a Mechmete II. 416, 10. 417, 3. 555, 7.